
UCHWAŁA NR XXI/187/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1579) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim lub przelewem na rachunek bankowy Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/171/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1547). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: F4F54AD1-7B2D-483E-AF06-CBD295EE65EF. Podpisany Strona 1


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




